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URDH ER 

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE  

2O1, 
Drejtuar: 	QENDRS KOMBTARE TE BIZNESIT (QKB - TIRA 

Une, Aida Kodra, me detyren e Permbarueses Gjyqesore, prane shoqerise se 

permbarimit privat "TDR Group"sh.p.k, ne referim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.807 

Vendimi, te leshuar me date 04.04.2017 prej Gjykates Se Apelit Tiranë, kam vene ne 

ekzekutim kete urdher, duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr.1504/1, date 03.05.2017, 

kerkesen e kreditorit Shoqëria "Tona Co"sh.p.k, perfaqesuar Av.Sokol Mengjesi, ne baze te 

prokures se posacme Nr.3 714 Rep, Nr.3 133 Kol, date 17.10.2012, ndaj debitoreve Shoqeria 

"Conad Shqiperia" sh.p.k, Shoqëria "Pronatyra"sh.p.k, ne lidhje me titullin ekzekutiv 

"Vendim Nr.807, date 04.04.2017 te Gjykates Se Apelit Tiranë" 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitorëve 

Lajinerimin Nr.1396 Prot, Date 03.05.2017, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe 

perm ban urdheri i ekzekutimit Nr.807 Vendimi, Date 04.04.20 17 ne referim te neneve 517 
dhe 5 18 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 

Se debitorët Shoqëria "Conad Shqiperia" sh.p.k, Shoqeria "Pronatyra"sh.p.k, kane 
marrë njoftimin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vuilnetar te Detyrimit, dhe nuk i jane 
pergjigjur respektimit te afatit dhe kerkesave te ketij lajmerimi. 

Ne k&o kushte ne referim të nenit 527 td K.Pr.Civile, duhet td fihloj ekzekutimin e 
detyrueshem, duke vend sekuestër mbi asetet e debitorit, ne masën që do td jete e nevojshme 
per plotesimin e detyrimit. 

Per sa me siper, ne referim te neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafi I I-re) 
te Ligj it Nr. 10031, Date 11. 12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", 

Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private "TDR Group"sh.p.k 
Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla Nr. 5 ,Kati I I 1-t ,Nr.54 Tiran 
Tel : 00355 42 427790 



URDHEROJ 

1. Vendosjen e mass së sekuestros konservative rnbi të gjitha aksionet e zotëruara iiga: 

> Shoqeria "Pronatyra"sh.p.k, me NIPT K8180500511 

2. Pas vënies së mass sd sekuestros, te informohemi ne lidhje me: 

a) adresen e ushtrimit te veprimtarise private. 
b) Ilojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence. 
c) bilokimin e shitjes se aksionevedhe tjetérsimit te aktivitetit. 

2. Per veprirnet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

3. Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile 
(parag.11) qe parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kalizirnin penal. 

4. Ky urdhër perpilohet dhe mbahet ne disa kopje, si edhe u njoitohet paleve të chat 
kane te drejtën e ankimit nd Gjykate brenda 5 ditëve. 
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SHOQERIA E PERMBARIM 	AT "TDR GROUP" sh.p.k. 
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Shoqeria Përmbarimore Gjyqësore Private "TDR Group"sh.p.k 
Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla Nr. 5 ,Kati i I I-të Nr.54 Tiran 

Tel : 00355 42 427790 


